​一般社団法人ぐんま探究コンソーシアム​
​理事会議事録（第1回）​

​文書番号：GTC-BOD-2025-001​
​作成日：令和7年12月24日​

​１．開催情報​
​（１）開催日時​
​　　令和7年12月24日（水）　13時00分〜15時30分​
​（２）開催方法​

​対面​ ​オンライン（Zoom／Meet）​ ​ハイブリッド​
​（３）開催場所​
​　　共愛学園前橋国際大学　　​

​２．出席者​
​（１）理事​

​丸橋　覚​ ​対面​ ​オンライン​
​杉﨑　由里　​ ​対面​ ​オンライン​
​町田　英之​ ​対面​ ​オンライン​

​３．議題一覧​
​第1号議案：​ ​第１期役員選出について​ ​承認​ ​否決​ ​保留​

​事務局体制を含め、提出された役員について承認を得た。​

​第2号議案：​ ​第１期 事業計画書（案）について​ ​承認​ ​否決​ ​保留​
​ネットワーク構築に関する事業、学生サポーターに関する事業の強化について確認し、​
​承認を得た。​

​第3号議案：​ ​第１期 収支予算書（案）について​ ​承認​ ​否決​ ​保留​
​内容について審議し、承認を得た。​

​第4号議案：​ ​運営規程（案）について​ ​承認​ ​否決​ ​保留​
​内容について審議し、承認を得た。​

​４．その他​
​　　・今後の活動内容について方向性を確認した。​

​以上を持って15時30分に閉会した。​

​確認欄（議事録署名）​

​本議事録の内容に相違ないことを確認する。​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　  丸橋　覚​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　  　杉﨑　由里​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　　  町田　英之​